S) ORNOGROUP @ @ @ Karta katalogowa

Profil aluminiowy do tasm LED, 2000 x 15,8 x 15,8 mm,
kgtowy, srebrny Adviti

Marka: ADVITI | Symbol: AD-LP-6502G/2M | Ean: 5904988907496

OPIS PRODUKTU

Profil aluminiowy do tasm LED kgtowy, natynkowy w kolorze srebrnym. Stuzy nie tylko do dekoracji
pomieszczenia, ale przede wszystkim do ochrony tasmy LED. Profil w petni stworzony z aluminium, dzigki
ktéremu ciepto jest lepiej odprowadzane, a tasma sie nie przegrzewa.

Profil mozna zamontowac¢ np. pod szafkg lub na $cianie, by podswietli¢ meble czy lustro. Idealnie sprawdzi sie
w mieszkaniu lub/i biurze.
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Wymiary profilu kgtowego LED 2000 x 15,8 x 15,8 mm.

Dostepny rowniez w kolorze czarnym.

DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Dtugosé [mm]:

Szeroko$¢ [mm]:
Wysoko$é [mm]:
Szeroko$é szczeliny [mm]:
Model:

Montaz:

Materiak

Kolor:

Inne cechy:

2000

15.8

15.8

10

Profil pojedynczy
Natynkowy
Aluminium
Aluminium

Kgtowy
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